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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest stoisko na okulary, składające się z podstawy stoiska, do 

której z dwóch boków przytwierdzone są poziome rury chromoniklowe, połączone rurkami. 

Do rurek poziomych umocowane są rury pionowe, one natomiast utrzymują poziome rury, stano-

wiące górę stoiska. Między dwoma pionowymi rurami umocowane są panele z lustrem. 

Rury oraz panele łączone są ze sobą za pomocą łączników. 

Do podstawy stoiska po obu stronach osadzone są stojaki z uchwytami na okulary. Zakończenie 

każdego stojaka stanowi lustro. 

Przedmiot wzoru użytkowego przedstawiono na rysunku, na którym fig. 1 to podstawa stoiska, do 

której z dwóch boków przytwierdzone są poziome rury chromoniklowe fig. 4, połączone rurkami fig. 10. 

Do fig. 4 umocowane są rury pionowe fig. 5, one natomiast utrzymują poziome rury fig. 6, stanowiące 

górę stoiska. Między dwoma pionowymi rurami umocowane są panele fig. 7 z lustrem fig. 8. Rury oraz 

panele łączone są ze sobą za pomocą łączników fig. 10. 

Do podstawy stoiska po obu stronach osadzone są stojaki fig. 2 z uchwytami na okulary fig. 9. 

Zakończenie każdego stojaka stanowi lustro fig. 3. 

Przedmiot wzoru użytkowego doskonale sprawdza się jako ekspozytor do sprzedaży okularów. 

Klient ma bezpośredni dostęp do okularów, dzięki czemu może bez skrępowania mierzyć okulary i do-

konywać zakupu. 

Takie rozwiązanie stoiska zdecydowanie służy zwiększeniu sprzedaży, a dzięki nowoczesnej 

konstrukcji idealnie nadaje się na pasaże centrów handlowych, hipermarketów, galerii handlowych. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Stoisko na okulary, znamienne tym, iż utworzone jest z podstawy (1), w której osadzone są 

stojaki (2) z uchwytami (9), natomiast na końcu stojaków (2) znajdują się lustra (3); całość 

stoiska połączona rurami chromoniklowymi (4, 5, 6) za pomocą łączników (10); między piono-

wymi rurami (5) umocowane są panele (7), na których przytwierdzone są lustra (8). 

 

 

  



 PL 70 457 Y1 

 

3 

Rysunek 
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